СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

тридцать первой  сессии

	15.02.2018
	                                                   № 161

с. Баган

О внесении изменений в решение двадцать седьмой сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 14.09.2017г. №138 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области»
В целях приведения в соответствие нормативного правового акта с действующим законодательством, в соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области, Совет депутатов решил:

1. Пункт 2 решения Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 14.09.2017 №138 изложить в следующей редакции: «2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского сельсовета» и на официальном сайте в сети интернет. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования».

2. В Правилах «благоустройства на территории Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области» утвержденных решением Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 14.09.2017 №138 (далее - Правила) внести следующие изменения:
2.1. В пункте 1.1. Правил слова «и содержания» заменить на слова «на».
2.2. В пункте 1.3. Правил слова «порядок сбора и вывоза твердых и жидких бытовых отходов» исключить.
2.3. Пункты 10.3-10.7 исключить.
2.4. Подпункты 3,7,9 пункта 10.13, пункт 14.2 Правил исключить.

2.5. Абзац восьмой, 9 пункта 20.1 Правил исключить.
2.6. В пункте 3.4. Правил слова «Главы администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области» заменить на слова «администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области».
3. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета» и на официальном сайте в сети интернет. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Совета депутатов

Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                 И.В.Абакумова

Глава Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                О.Ю.Кудрявцев

Новосибирская область

с. Баган ул. М. Горького, 18

15 февраля 2018 № НПА 88